[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «28» января 2019г. № 71
г. Железногорск-Илимский

«Об утверждении состава организационного
комитета по организации и проведению
торжественного собрания,
посвященного 50-летию Нижнеилимской
районной общественной организации
ветеранов войны, труда,  Вооруженных сил
и правоохранительных органов»

В связи с празднованием в 2019 году 50-летия Нижнеилимской  районной общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил  и правоохранительных органов, чествования активистов ветеранского районного движения, повышении роли патриотического воспитания подрастающего поколения, администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению торжественного собрания, посвященного 50-летию Нижнеилимской  районный общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (далее- организационный комитет) (Приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Т.К.Пирогову.
Мэр района                                            М.С. Романов
Рассылка: в дело-2; членам оргкомитета.

Н.В. Новикова
30691

Приложение
к постановлению администрации

Нижнеилимского муниципального района

№ 71 от «29» января 2019г.

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА
по организации и проведению торжественного собрания,
посвященного 50-летию Нижнеилимской районной общественной организации ветеранов войны, труда,  Вооруженных сил
и правоохранительных органов
 (далее – оргкомитет)

1. Романов Максим Сергеевич - мэр  района – председатель  оргкомитета;

2. Пирогова Татьяна Константиновна - заместитель мэра района по социальной политике, заместитель председателя оргкомитета;

3. Татаурова Анна Ивановна - специалист отдела организационной работы и социальной политики, секретарь организационного комитета;
Члены организационного комитета:

4. Василенко Светлана Александровна-начальник отдела по культуре, спорту и делам молодежи;

          5. Жмурова Сария Хабибрахмановна председатель  совета ветеранов  ПАО «Коршуновский ГОК»(по согласованию);
6.  Кравченко Людмила Михайловна-председательсовета ветерановработников  образования (по согласованию);
7. Новикова Надежда Васильевна-председатель районного совета ветеранов войны и труда (По согласованию);
8. Пархоменко Людмила Николаевна –секретарь районного совета ветеранов войны и труда  (по согласованию)
9. Ронжина Нина Михайловна- начальник  МКУ «Центр»;
10.Сахарова Людмила Александровна-директор МБУК РДК «Горняк»
11.Чапский Олег Анатольевич-военный комиссар,председатель Нижнеилимской районной Всероссийской общественной организации ветеранов «боевое братство» (по согласованию);
12.  Чеснокова Алена Григорьевна-начальник отдеда организационной работы и социальной политики.
Заместитель мэра района                               Т.К. Пирогова
Н.В. Новикова
30691